o wprowadzeniu programu motywacyjnego 
dla kluczowych członków kadry menedżerskiej Spółki i Grupy NEUCA, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie NEUCA S.A., niniejszym postanawia co następuje: 

§ 1 
1.  Podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą 279.075 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć) złotych.  
2.  Podwyższenie kapitału następuje w drodze emisji nie więcej niż 279.075 (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na 
okaziciela serii „M” o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda. 

3.  Cena emisyjna akcji serii „M” stanowi średnią arytmetyczną kursów zamknięcia akcji 
Spółki ze wszystkich sesji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., w

[...]

nr [___] niniejszego Walnego Zgromadzenia w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie NEUCA S.A. niniejszym 
postanawia co następuje:  

§ 1 
Emisja warrantów subskrypcyjnych 

Niniejszym emituje się 279.075 (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemdziesiąt pięć) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii „H”, uprawniających ich 
posiadaczy do objęcia emitowanych przez Spółkę, na podstawie Uchwały nr [___] 
niniejszego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki, akcji zwykłych na okaziciela serii „M” o wartości nominalnej 1 (jeden)

[...]

obejmowaną w zamian za warranty przyznane uprawnionym za 2015 rok, o wartość 
wypłaconych dywidend na jedną akcję, w okresie od uruchomienia programu motywacyjnego 
objętego Regulaminem programu motywacyjnego, a datą objęcia Akcji przez osobę 
uprawnioną w ten sposób, że cena emisyjna wynosić będzie 196,16 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 16/100).     
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 12 – Podj ęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 5 Walnego 
Zgromadzenia NEUCA S.A. z dnia 10.12.2014r., dotycz ącej warunkowego 
podwy ższenia kapitału zakładowego Spółki (z pó źn.

[...]

zmiany uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki numer 5 z dnia 10.12.2014 roku z późn. 
zmianami, dotyczącej warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, w ten sposób że w 
paragrafie 1 powołanej uchwały, ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1  

3.  Cena emisyjna akcji serii „Ł” jest różna i wynosi (i) 266,14 zł (dwieście sześćdziesiąt 
sześć złotych 14/100) dla nowych Wiceprezesów Zarządu oraz Wiceprezesa Zarządu 
- Dyrektora Pionu Marketingu, obejmujących akcje w zamian za warranty 
subskrypcyjne przyznane za lata 2016-2017, (ii) 266,14 zł (dwieście sześćdziesiąt 
sześć złotych 14/100) dla Dyrektorów DC Marketingu Handlowego, DC Wsparcia i 
Rozwoju Niezależnych Aptek oraz DC Informatyki, obejmujących akcje w zamian za 
warranty subskrypcyjne przyznane za rok 2017, oraz (iii) 211,24 zł (dwieście 
jedenaście złotych 24/100) dla pozostałych obejmujących akcje.” 

Uchwała nr 13 – zmiana tre ści zał ącznika do uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia 
NEUCA S.A. z dnia 10.12.2014r - Regulaminu Programu  Motywacyjnego  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A.